
 

 

ANUNCIO  

LISTADO PUNTUACIONES DE LA FASE OPOSICIÓN-CONCURSO OBTENIDAS POR LOS/AS 

ASPIRANTES EN EL EN EL PROCESO DE SELECCIÓN DE PLAZAS DE ADMINISTRATIVOS/AS DE UNA 

BOLSA DE EMPLEO MEDIANTE NOMBRAMIENTO FUNCIONARIO/A INTERINO/A O SUJETAS A 

CONTRATACIÓN LABORAL POR EL SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN EN EL CONSORCIO PARA 

EL DESARROLLO DE LA VEGA SIERRA ELVIRA. 

 

Visto el Acta de fecha 9 de marzo de 2022 del tribunal de selección de plazas de 

administrativos/as de una bolsa de empleo “COMO PERSONAL FUNCIONARIO/A INTERINO/A O 

PERSONAL LABORAL TEMPORAL, EN EL CONSORCIO PARA EL DESARROLLO DE LA VEGA SIERRA 

ELVIRA, y de acuerdo con lo dispuesto en la Base OCTAVA: Sistema de Selección (Oposición- 

Concurso) de las bases que han de regir la contratación.  

 

Se procede a continuación a la suma de todas las fases que han regido el proceso de selección 

siendo el resultado el que sigue: 

 

 

ANDUJAR GOMEZ CARMEN ISABEL 74****44Q 48,30 4 0 4 52,30

ARROYO ORTIZ CRISTINA 75****97N 32,90 0 0 0 32,90

ESPEJO LOMA ANAHI 16****49R 32,10 0,53 0 0,53 32,63

FERNANDEZ LOZANO MARIA DEL CARMEN 75****73N 35,80 0 0 0 35,80

GALINDO HERNANDEZ JESICA 76****87N 38,50 0,9 1,52 2,42 40,92

GARCIA GARCIA ESTEFANIA 75****38J 44,20 1 0 1 45,20

GOMEZ TORRES INMACULADA 75****21E 34,70 2,50 4,40 6,9 41,60

GUERRA FERNANDEZ ERICA 75****62f 33,00 0,93 1,5 2,43 35,43

JIMENEZ BENITEZ OLGA MARIA 24****32Z 40,30 1,13 0,83 1,96 42,26

JIMENEZ LOPEZ JAIME 44****38H 34,80 3,36 0 3,36 38,16

LEON VARONA ANTONIO JESUS 30****93S 39,40 2,58 0 2,58 41,98

LUQUE CANO GUADALUPE 74****07H 30,10 0 0 0 30,10

MARTIN DIEZ MARIA JOSE 20****21M 31,50 0,66 0 0,66 32,16

MORALES RUIZ MARIA DEL MAR 44****31D 45,50 10 0 10 55,50

NIETO SCHEROF INMACULADA 77****19J 49,40 0 0 0 49,40

PEREZ SANTOS MARIA DE LAS MERCEDES 74****40H 38,50 1,2 0 1,2 39,70

RAMIREZ ARCAS PABLO RAFAEL 75****86Q 51,20 2 2,06 4,06 55,26

RODRIGUEZ JIMENEZ ELISABETH 74****67F 54,40 8 1,5 9,5 63,90

ROMERO GUERRERO FRANCISCA 74****90R 30,30 0 0 0 30,30

ROMERO VILLEN FRANCISCO MANUEL 74****39H 31,60 0 0 0 31,60

SANZ CEBALLOS ELOISA 76****93B 47,00 0 0 0 47,00

SOTO POYATOS MERCEDES 26****16B 39,00 0 0,98 0,98 39,98

TALLON PEREZ ISABEL MARIA 74****32D 30,40 0 0 0 30,40

TEJADA LORENTE YANIN 44****63Y 48,50 3,14 0 3,14 51,64

VILCHEZ HERNÁNDEZ MARIA LUISA 74****14Q 38,40 0 0 0 38,40
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El tribunal calificador ACUERDA por unanimidad de sus miembros, que, el listado definitivo por 

orden de puntuación de mayor a menor y como consecuencia de ello orden de llamamiento para 

nombramiento de funcionario interino o contratos de carácter temporal en función de 

necesidades puntuales por acumulación de tareas, vacantes, o necesidades urgentes o 

inaplazables para atender la realización de actividades o servicios del Consorcio para el Desarrollo 

de la Vega Sierra Elvira es el que sigue: 

 

 

RODRIGUEZ JIMENEZ ELISABETH 74****67F 54,40 8 1,5 9,5 63,90

MORALES RUIZ MARIA DEL MAR 44****31D 45,50 10 0 10 55,50

RAMIREZ ARCAS PABLO RAFAEL 75****86Q 51,20 2 2,06 4,06 55,26

ANDUJAR GOMEZ CARMEN ISABEL 74****44Q 48,30 4 0 4 52,30

TEJADA LORENTE YANIN 44****63Y 48,50 3,14 0 3,14 51,64

NIETO SCHEROF INMACULADA 77****19J 49,40 0 0 0 49,40

SANZ CEBALLOS ELOISA 76****93B 47,00 0,00 0,00 0 47,00

GARCIA GARCIA ESTEFANIA 75****38J 44,20 1 0 1 45,20

JIMENEZ BENITEZ OLGA MARIA 24****32Z 40,30 1,13 0,83 1,96 42,26

LEON VARONA ANTONIO JESUS 30****93S 39,40 2,58 0 2,58 41,98

GOMEZ TORRES INMACULADA 75****21E 34,70 2,5 4,4 6,9 41,60

GALINDO HERNANDEZ JESICA 76****87N 38,50 0,9 1,52 2,42 40,92

SOTO POYATOS MERCEDES 26****16B 39,00 0 0,98 0,98 39,98

PEREZ SANTOS MARIA DE LAS MERCEDES 74****40H 38,50 1,2 0 1,2 39,70

VILCHEZ HERNÁNDEZ MARIA LUISA 74****14Q 38,40 0 0 0 38,40

JIMENEZ LOPEZ JAIME 44****38H 34,80 3,36 0 3,36 38,16

FERNANDEZ LOZANO MARIA DEL CARMEN 75****73N 35,80 0 0 0 35,80

GUERRA FERNANDEZ ERICA 75****62f 33,00 0,93 1,5 2,43 35,43

ARROYO ORTIZ CRISTINA 75****97N 32,90 0 0 0 32,90

ESPEJO LOMA ANAHI 16****49R 32,10 0,53 0 0,53 32,63

MARTIN DIEZ MARIA JOSE 20****21M 31,50 0,66 0 0,66 32,16

ROMERO VILLEN FRANCISCO MANUEL 74****39H 31,60 0 0 0 31,60

TALLON PEREZ ISABEL MARIA 74****32D 30,40 0 0 0 30,40

ROMERO GUERRERO FRANCISCA 74****90R 30,30 0 0 0 30,30

LUQUE CANO GUADALUPE 74****07H 30,10 0 0 0 30,10
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El procedimiento y modalidad de la contratación o nombramiento será el establecido en las 

Bases de Selección que han de regir esta convocatoria. 

 

 

En Atarfe, documento firmado por Mª José Mateos Ortigosa, Gerente del Consorcio Vega Sierra 

Elvira y Presidenta del Tribunal, a la fecha de la firma electrónica. 
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